令和５年12月20日

令和６年度２年生海洋資源科

栽培環境コース 保護者等 様

                                    京都府立海洋高等学校

                                    校 長  上林 秋男

実習服、長靴等の購入について（お願い）

師走の候 保護者等の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、お子様が２年生に進級後の所属につきましては、過日通知させていただいておりますとおり、栽培環境コー

スに決定し、準備を進めているところです。

つきましては、当コースの科目「総合実習」等で使用する物品を下記のとおり購入する予定です。

保護者等の皆様には御負担をおかけしますが、３年生までの２年間使用しますことや、卒業後も使用可能でありま

す旨をお含みいただき、御理解のほどよろしくお願いいたします。

なお、支払いにつきましては、後日（令和６年４月中旬を予定）直接業者に品物と引き換えでお願いします。

記

１ 購入物品

２ 取扱業者

３ 支 払 日     商品入荷日に品物と引き換え

（令和６年４月中旬を予定しており、別途生徒を通じてお知らせいたします。）

４ 担 当 者     京都府立海洋高等学校  主任実習助手 横岡 和典

                       学校電話 0772-25-0331

・ 長袖ブルゾン（個人ネーム込）  3,150円

・ ツータックパンツ（裾上げ込） 2,575円

・ ベルト 312円

・ 巾着袋（個人ネーム込） 645円

・ 長靴  2,200円

・ 消費税 888円

 合 計(税込) 9,770円

※共同購入により、良質かつ安価となるよう配慮させていただいております。

※採寸は令和６年２月中旬を予定しています。

〒624－0906 舞鶴市南浜町27-5 ラポール２階

㈱英里奈 ユニホーム事業部

ＴＥＬ 0773－77－8800 ＦＡＸ 0773－77－8660